
道滘南城村项目围挡制作施工（重新采购）竞争性谈判公告

道滘南城村项目围挡制作施工（重新采购）项目采购人为东莞市旗胜投资发展有限公

司，采购代理机构为广东志合项目管理有限公司，已具备竞争性谈判条件，现进行公开竞争

性谈判。

一、 项目名称及采购内容

1.1 项目名称：道滘南城村项目围挡制作施工（重新采购）；

1.2 采购范围：道滘南城村项目围挡制作施工（重新采购）包含 1585 米 4 米高围挡，364

米 2.5

米高围挡，西大门、北大门各一樘，北大门设出智能道闸及人行出入口道闸等；

1.3 项目地点：东莞市道滘镇南城村；

1.4 服务时间（工期）： 90 个日历天 ；

1.5 预算金额：2227347.99 元；

1.6 最高限价：2227347.99 元；

1.7 标包划分：本项目不划分标包。

二、 响应人资格要求

2.1 响应人须为在中华人民共和国境内登记注册的具有独立承担民事责任能力的法人或

其他组织。【提供《营业执照》复印件（加盖公章）或《事业单位法人证书》复印件

（加盖公章）或其他主体证书复印件（加盖公章）】

2.2 资质要求：①响应人须具备建设行政主管部门颁发的在有效期内的建筑工程施工总承

包叁级以上（含叁级）资质及安全生产许可证。【提供资质证书复印件（加盖公章）】

2.3 业绩要求：2019 年 01 月 01 日至 2023 年 08 月 01 日至少承接过 2个类似围挡工程，

单项合同金额不小于 140 万元的业绩，以签订合同时间为准。注：须同时提供以下证

明材料加盖投标人公章：1）合同关键页复印件（包含但不限于合同首页、合同金额

页、合同签字页等）；2）该合同期内任意一期发票复印件并加盖投标人公章。

2.4 人员要求：响应人拟派项目负责人须具备二级或以上等级的注册建造师，建造师注册

证书中列明的专业类别为建筑工程，并取得有效期内的安全生产考核合格证（即“建

安 B”类证）。【提供建造师注册证书和安全生产考核合格证证书复印件（加盖公章）】

2.5 响应人的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同响应人，不得参加

同一合同项下的采购活动。

2.6 响应人参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。【提供书面声明】

2.7 响应人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或

重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为”记录名单。【以响应截止日当



天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录

已失效，响应人需提供相关证明资料】

2.8 未被列入东实集团及下属企业相关领域黑名单。【以东莞实业投资控股集团有限公司

发文（东实通〔2021〕44 号）、（东实通〔2021〕98 号）、（东实通〔2022〕75 号）、

（东实通〔2023〕37 号）为准，如有最新发文通知，按最新文件执行】

2.9 本项目不接受联合体响应。

三、 竞争性谈判文件的获取

3.1 竞争性谈判文件获取时间：2023 年 8 月 11 日至 2023 年 8 月 16 日。

3.2 竞争性谈判文件获取地点：/。

3.3 竞 争 性 谈 判 文 件 获 取 方 式 ： 东 莞 实 业 投 资 控 股 集 团 有 限 公 司 网 站

（http://www.dgsy.com.cn/）—招标采购栏目不记名免费下载。

四、 响应文件的递交

4.1 响应文件递交的截止时间为 2023 年 8 月 17 日 14 时 30 分，递交地点为广东省东莞市

南城街道西平三路 3 号 2 栋 11 单元 301 室。

4.2 出现以下情形时，采购人/采购代理机构不予接收响应文件：

4.2.1 逾期送达或者未送达指定地点的；

4.2.2 未按竞争性谈判文件要求密封的。

五、 发布公告的媒介

1.1 竞争性谈判公告发布媒介：本次公告在东莞实业投资控股集团有限公司网站（网址：

http://www.dgsy.com.cn/ ） 、 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 网 站 （ 网 址 ：

http://www.cebpubservice.com/ ） 、 广 东 志 合 项 目 管 理 有 限 公 司 网 站 （ 网 址 ：

http://www.gdzhihe.cn/）上发布（参照《东实集团招标采购管理办法》、《工程招标实施细

则》、《采购实施细则》要求执行）。

1.2 成交候选人公示发布媒介：东莞实业投资控股集团有限公司-招标采购栏目

（http://www.dgsy.com.cn/）。

六、 竞争性谈判保证金

6.1.竞争性谈判保证金金额：40000.00 元。

6.2.竞争性谈判保证金缴纳方式：银行转账或电汇。

七、 联系方式

采购人名称：东莞市旗胜投资发展有限公司

采购人地址：广东省东莞市道滘镇道滘环城路 1 号 301 室

联系人：曾工

联系电话：0769-28681293

电子邮件：/




	道滘南城村项目围挡制作施工（重新采购）竞争性谈判公告



